



DAWN

Wednesday
January 28, 2026
Shaban 8, 1447
KARACHI
Rs 25.00
18 Pages
Vol LXXX No. 28
Page No. 58-62
www.dawn.com



DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

NIT No. DUHS/W&S/2026/1665

Dated: 26-01-2026

NOTICE INVITING TENDER (NIT)

Dow University of Health Sciences (DUHS), Karachi is a Public Sector University that invites e-bids through E-Pak Acquisition & Disposable System (EPADS) from well-reputed Companies / Bidders/firms having registration with the Federal Board of Revenue (FBR), Income Tax Department, Sindh Revenue Service Board and Sales Tax.

S#	NAME OF WORK	METHOD OF PROCUREMENT
1.	PROVISION OF PATIENT'S MEAL & CANTEEN SERVICES (REF. NO. DUHS/W&S-NIT/192)	Single Stage-Two Envelope Procedure as per rule 46 sub rule-2 of SPP Rules 2010 (Amended upto date)
2.	REPAIR AND MAINTENANCE OF GENERATORS (REF. NO. DUHS/W&S-NIT/193)	
3.	(RE-TENDER) SUPPLY, FIXING, INSTALLATION & COMMISSIONING OF (270KW & 450KW) GRID TIED SOLAR SYSTEM AT (GIRLS HOSTEL, OJHA CAMPUS) & (WAREHOUSE, OJHA CAMPUS), DUHS KARACHI (REF. NO. DUHS/W&S-NIT/194)	
4.	MAINTENANCE & REPAIR WORK OF DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES, OJHA CAMPUS, DUHS, KARACHI. (REF. NO. DUHS/W&S-NIT/195)	Single Stage-Single Envelope Procedure As per Rule 46 (1) of SPPRA, 2010 (Amended up to date)
5.	MAINTENANCE & REPAIR WORK, DMC CAMPUS INCLUDING BOYS HOSTEL, GIRLS HOSTEL HIJRAT COLONY, DIDC AND DDC, KARACHI (REF NO: DUHS/W&S-NIT/196)	

Tender Fee:	Rs. 5,000/- (Rupees Five Thousand Only) Non-Refundable in shape of Pay Order / Demand Draft in favor of Dow University of Health Sciences, Karachi.
Security:	Bid Security and Performance Security as mentioned in the bidding document.

E-Bidding documents as per detailed terms and conditions, specifications and requirements are available for the registered bidders on Sindh Public Procurement Regulatory Authority's EPADS at <https://portalsindh.eprocure.gov.pk/#/> and University website <https://duhs.edu.pk> on the payment noted above (non-refundable) on any working day except the day of opening of tenders.

The electronics bids must be submitted using EPADS before closing time **16-02-2026 at 10:00 Hrs.** Manual bids, shall not be accepted. Electronic Bids will be opened on **16-02-2026 at 11:30 Hrs.** For any query related to e-bidding, please Contact to the facilitator /Coordinator, Procurement Committee Services at Admin Block 5th floor DMC Campus, Baba-e-Urdu Road near Civil Hospital Karachi, Phone No. 021-38771000 (Ext. 5820 /5907). The tender fee (non-refundable) and bid security (refundable) shall be submitted in the form of a Pay Order/Demand Draft / Bank Guarantee issued by a Scheduled Bank of Pakistan in favor of Dow University of Health Sciences, Karachi and must be delivered to the above-mentioned office of the Facilitator / Coordinator, Procurement Committee at the same address.

In case of any unforeseen situation resulting in the closure of the office on the date of opening or if Government declares Holiday the tenders shall be submitted/opened online on the next working day at the same time. The Procuring Agency reserves the right to reject any or all bids subject to relevant provisions of SPP Rules, 2010 (Amended up to date) and may cancel the bidding process at any time prior to the acceptance of a bid or proposal under "Rule-25" of said Rules. In case of any ambiguity in between NIT and tender document, tender will be considered as senior.

DIRECTOR
Works & Services Department, (DUHS)

www.duhs.edu.pk

Corridor-3-B, Road, Karachi - 75300 Pakistan
Tel: 021-59218653 Fax: 021-59211585



DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

بتاریخ: 26 جنوری 2026

این آئی ٹی نمبر: DUHS/W&S/2026/1665

بـولـيـا ن مـطـا و ب هـيـن

اذاً یہی نوعی آف سیلٹھ سائز (ڈی ہاؤسنگ) گراہی بحیثیت ایک بلیک میگزین نوعی کو فیڈرل بورڈ آف ریو (ایف بی آر) نام لگئیں۔ چارٹرسٹ، سندھ کا یہ نوعی بورڈ اور سیلٹھ لکھن سے جو سرزور معروف و معلوم کہیں الہوی دہندگان افرز سے الی پاک ایکے جیٹن اینڈ ہیلو سسٹم (EPADS) کے ذریعے الی بولیاں مطلوب ہیں۔

S#	NAME OF WORK	METHOD OF PROCUREMENT
1.	PROVISION OF PATIENT'S MEAL & CANTEEN SERVICES (REF. NO. DUHS/W&S-NIT/192)	Single Stage-Two Envelope Procedure as per rule 46 sub rule-2 of SPP Rules 2010 (Amended upto date)
2.	REPAIR AND MAINTENANCE OF GENERATORS (REF. NO. DUHS/W&S-NIT/193)	
3.	(RE-TENDER) SUPPLY, FIXING, INSTALLATION & COMMISSIONING OF (270KW & 450KW) GRID TIED SOLAR SYSTEM AT (GIRLS HOSTEL, OJHA CAMPUS) & (WAREHOUSE, OJHA CAMPUS), DUHS KARACHI (REF. NO. DUHS/W&S-NIT/194)	
4.	MAINTENANCE & REPAIR WORK OF DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES, OJHA CAMPUS, DUHS, KARACHI. (REF. NO. DUHS/W&S-NIT/195)	Single Stage-Single Envelope Procedure As per Rule 46 (1) of SPPRA, 2010 (Amended up to date)
5.	MAINTENANCE & REPAIR WORK, DMC CAMPUS INCLUDING BOYS HOSTEL, GIRLS HOSTEL HIJRAT COLONY, DIDC AND DDC, KARACHI (REF NO: DUHS/W&S-NIT/196)	

ٹینڈر نمبر	مبلغ 5,000 (پانچ ہزار روپے) کا قابل واپسی بھٹل ہے آرڈر یا مائیکرو فرمٹ بنام ڈاکو ٹینڈر مٹی آف بیلٹیو سائنسز مگر اچھی۔
سکیورٹی	پسکیورٹی اور برقرار نمٹ سکورٹی جیسے بولی و سٹوڈنٹس میں درج ہے۔

پروگرامز ہونی اور بہندگان کیلئے تعلیمی شرائط و ماحول، انصریحات اور مطلوبات پر مشتمل ای بڈنگ دستاویزات سندھ پبلک پرومیکورمنٹ ریسرچ لیوری اتھارٹی کی ای ویب پر رکھی گئی ہیں۔
<https://portalsindh.eprocure.gov.pk/#/> اور پی ٹی بی کے ویب سائٹ
<https://duhs.edu.pk> پر دستیاب ہے جو کسی بھی کام والے دن سوائے بولی کھینے کی تاریخ کے مندرجہ بالا ناقابل واپسی فیس کی ادائیگی پر حاصل کیا جاسکتی ہے۔

ایکسپریٹ: ایک یو ایس بذر پیدا کی پیڑ آخری وقت 10:00 بجے بتا رہا ہے۔ 16 فروری 2026 سے قبل لازماً متعلقہ کروادائی جائیں گی۔ دینی کھوپڑیاں مول نہیں کی جائیں گی۔ ایکسپریٹ ایک یو ایس موثرہ 16 فروری 2026 ہوتے 11:30 بجے کو بھی کیا جائیں گی۔ اسی دن تک سے متعلق کسی بھی معلومات کے لیے سلسطیر اکارڈ خط پر، پروکیورمنٹ کمیٹی سرروسز ایم این بلوک، چانچر میوزل و ڈوی ایم سی سپیس، بابائے اردورو، نزد رسول پتلا، راکھی سے فون نمبر (Ext. 5820/5907) 021-38771000 پر رابطہ کریں۔ ٹینڈر شخص (تا قابل ادائیگی) اور بذمہ داری (قابل ادائیگی) شکل پہ آرڈر درآمدات ایک کارنی پاکستان کے کسی بھی شیدہ دولت میں تمام ذراذرو غیر خورد خف نیلتاہ ساتنسر، گراچی منع کرداو ہیں جو سلسطیر اکارڈ خط پر، پروکیورمنٹ کمیٹی کے مندرجہ بالا دفتر میں اسی پتہ پر پہنچی جائے۔ حکومت کی جانب سے تعلیم یا غیر ملکی صورت حال کے سبب ٹینڈرز ایروبلیاس اس کے اگلے ہی روز اسی مقام اور وقت پر آن لائن منع آکوئی کرنا ہوگا جس کی پرویکورگ انجنیری الکن بی پی ریفر 2010 (آج کی تاریخ تک ترمیم شدہ) کی محتلف دفععات کے تحت کسی بھی اقدام پولوں کو مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے اور مذکورہ ورژ "ٹرول 25" کے تحت قبول یا تجویز قبول ہونے سے قبل ہونی کے عمل کو معطل کر سکتی ہے۔ امن آئی تی ایندیز دستاویز کے درمیان کسی ایسا مام کی صورت میں، ٹینڈر کو فروخت دی جا سکتی ہے۔

والتریکٹر

در کس اینقدر سر و سوز و دیار نیست،

(ڈی ہوائی اڈے)

روزاني عوامي آواز

سال 37 - شمارو 28 | اربع 28 جنوري 2026 ع 08 شعبان 1447 هـ | صفحا 08 - قيمت 40 روپيا



DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

بتاريخ: 26 جنوري 2026

اين آءِ ٽي نمبر: DUHS/W&S/2026/1665

واڪ گهريل آهن

ڊائيوٽيورسٽي آف هيلٿ سائنسز (ڊي يو ايج ايس)، ڪراچي بحاليهت هڪ پبلڪ سيڪٽر يونيورسٽي کي فيڊرل بورڊ آف روٽيو (ايف بي آر)، انٽر ٽيڪس ڊپارٽمينٽ، سنڌ روٽيو سروس بورڊ ۽ سيلز ٽيڪس وٽ رجسٽرڊ معروف ۽ مستحڪر ڪمپنين/واڪ ڊينڊرن/فرمز کان ڀاءُ ايڪيوزيشن اينڊ ڊسپوزل سسٽم (EPADS) جي ذريعي ڀاءُ واڪ گهريل آهن.

S#	NAME OF WORK	METHOD OF PROCUREMENT
1.	PROVISION OF PATIENT'S MEAL & CANTEEN SERVICES (REF. NO. DUHS/W&S-NIT/192)	Single Stage-Two Envelope Procedure as per rule 46 sub rule-2 of SPP Rules 2010 (Amended upto date)
2.	REPAIR AND MAINTENANCE OF GENERATORS (REF. NO. DUHS/W&S-NIT/193)	
3.	(RE-TENDER) SUPPLY, FIXING, INSTALLATION & COMMISSIONING OF (270KW & 450KW) GRID TIED SOLAR SYSTEM AT (GIRLS HOSTEL, OJHA CAMPUS) & (WAREHOUSE, OJHA CAMPUS), DUHS KARACHI (REF. NO. DUHS/W&S-NIT/194)	
4.	MAINTENANCE & REPAIR WORK OF DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES, OJHA CAMPUS, DUHS, KARACHI. (REF. NO. DUHS/W&S-NIT/195)	Single Stage-Single Envelope Procedure As per Rule 46 (1) of SPPRA, 2010 (Amended up to date)
5.	MAINTENANCE & REPAIR WORK, DMC CAMPUS INCLUDING BOYS HOSTEL, GIRLS HOSTEL HIJRAT COLONY, DIDC AND DDC, KARACHI (REF NO: DUHS/W&S-NIT/196)	

ٽينڊر فيس	مبلغ: 5,000/- (پنج هزار روپيا) نا قابل واپسي. بصورت ٻي آرڊر/ڊيمانڊ ڊرافٽ ٽائي ڊائو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز ڪراچي.
سيڪيورٽي	ٻڌ سيڪيورٽي ۽ پرفارمنس سيڪيورٽي جيئن واڪ دستاويزن ۾ درج آهي.

رجسٽرڊ واڪ ڊينڊرن لاءِ تفصيلي شرط ۽ ضابطن، صراحتن ۽ گهرجن تي مشتمل اي بڊنگ دستاويز سنڌ پبلڪ پروڪيورمينٽ ريگيوليٽري اٿارٽي جي اي پيڊ پورٽل <https://portalsindh.eprocure.gov.pk/#/> ۽ يونيورسٽي جي ويب سائيٽ <https://duhs.edu.pk> تي دستياب آهن جيڪي ڪنهن به ڪٽر ڪٽار واري ڏينهن تي واڪ ڪولڻ جي تاريخ کانسواءِ مٿي ڏنل نا قابل واپسي فيس جي ادائينگي تي حاصل ڪري سگهجن ٿا.

اليڪٽرانڪ واڪ ٻڌڻيءَ جي پيڊ آخري وقت 10:00 وڳي بتاريخ 16 فيبروري 2026 کان اڳ لازمي جمع ڪرايا وڃن. دستي واڪ وصول نه ڪيا ويندا. اليڪٽرانڪ واڪ تاريخ 16 فيبروري 2026 بوقت 11:30 وڳي ڪوليا ويندا. اي بڊنگ ٻايت ڪنهن به معلومات جي لاءِ، فسلٽريٽر/ڪارڊينيٽر، پروڪيورمينٽ ڪميٽي سروسز ايڊمن بلاڪ، پنجنين مار، ڊي ايم سي ڪمپيس، باباءِ اردو روڊ، نزد سول اسپتال، ڪراچي سان فون نمبر (021-38771000 Ext. 5820/5907) تي رابطو ڪريو. ٽينڊر فيس (نا قابل واپسي) ۽ ٻڌ سيڪيورٽي (قابل واپسي) بصورت ٻي آرڊر/ڊيمانڊ ڊرافٽ/بينڪ گارنٽي پاڪستان جي ڪنهن به شيڊولڊ بينڪ ۾ ٽائي ڊائو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز، ڪراچي جمع ڪرايا وڃن جيڪي فسلٽريٽر/ڪارڊينيٽر، پروڪيورمينٽ ڪميٽي جي مٿي ڄاڻايل دفتر ۾ ساڳئي ڏينهن تي پهچڻ گهرجن. حڪومت پاران عام موڪل يا غير يقيني صورتحال جي صورت ۾، ٽينڊر/واڪ ان کان اڳئين ڏينهن ساڳئي هنڌ ۽ وقت تي آن لائن ڪوليا ويندا. پروڪيورنگ ايجنسي ايس پي پي رولز 2010 (اڄ جي تاريخ تائين ترميم ٿيل) جي لاڳاپيل شقن جي تحت ڪنهن به يا سڀني واڪن کي رد ڪرڻ جو حق محفوظ رکي ٿي ۽ ڏڪر ڪيل رولز رول 25 جي تحت واڪ يا تجويز قبول ٿيڻ کان اڳ واڪ جي عمل کي معطل ڪري سگهي ٿي. اين آءِ ٽي ۽ ٽينڊر دستاويزن جي وچ ۾ ڪنهن به ابهام جي صورت ۾، ٽينڊر کي فوقيت ڏني ويندي.

ڊائريڪٽر

ورڪس اينڊ سروسز ڊپارٽمينٽ

(ڊي يو ايج ايس)

www.duhs.edu.pk

B-10, 10th Road, Karachi - 74200 Pakistan
Tel: 021-38771000 Fax: 021-38771001